公営墓地利用許可申請 書

年  月  日

   西脇市長     様

申請者 住  所

 フリガナ

 氏  名 ㊞

 電話番号    －

 公営墓地を利用したいので、西脇市公営墓地条例第５条第１項の規定により、次

のとおり申請します。

公 営 墓 地 名 西脇市高松霊園

墓 所 の 位 置 区        番  面積 ３㎡

被埋蔵者氏名  申請者との続柄

埋蔵予定年月日  区 分  焼  骨

添 付 書 類 住民票謄本・戸籍謄本・印鑑登録証明書

申請の理由